PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00661/2015

17/12/2015

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais;

                               Considerando as disposições do art. 56 da Lei nº 5.010/1966, da Resolução nº

79/2009-CJF, do Conselho da Justiça Federal, e dos arts. 12, Inciso XVI, e 16, Inciso XXXIV, do

Regimento Interno deste Tribunal, com a redação dada pela Emenda Regimental nº 03, de 24/02/2010;

                                do Conselho de Administração, resolve:Ad referendum

                                para o exercício das funções de Vice-Diretor do Foro da Justiça FederalDESIGNAR

de 1º Grau do Estado de Alagoas, no período de 17/12/2015 a 31/03/2017, o Excelentíssimo Senhor Juiz

Federal ANDRÉ CARVALHO MONTEIRO, da 1ª Relatoria da 1ª Turma Recursal dos Juizados

Especiais Federais da Seção Judiciária do Estado de Alagoas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE